АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

27.12.2019 г.                                                                                              №680-п
	О наделении полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с п. 3 ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Саянского районного Совета депутатов от 14.11.2019 г. № 52-286 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Саянском районе», п. 4 Решения Саянского районного Совета депутатов от 31.10.2018 г. № 40-202 «О принятии части полномочий и утверждении соглашения «О передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений Саянского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля органу местного самоуправления муниципального образования Саянский район» руководствуясь ст. 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить муниципальное казенное учреждение Финансово-экономическое управление администрации Саянского района полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Организационно - правовому отделу администрации Саянского района опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте Саянского района http://adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава Саянского района                                                                                         И.В. Данилин